u~{
CÂMARA MUNICIPAL DE ARA~')_RA

GABINETE DO PRESIDENTE ~ - 16 2

ATO NÚMERO 071/03 (*)
De 1 o de outubro de 2003.

Dispõe sobre o desligamento do
vereador Eduardo Lauand, do
Partido da Social Democracia
Brasileira- P.S.D.B.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o vereador Eduardo Lauand, desligado do Partido da
Social Democracia Brasileira- P.S.D.B.

MÁ RI

raraquara, ao 1° (primeiro)
três).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, na mesma data,

ARCÉLI
Diretor Geral

1MB.

(*) Republicado em virtude da data de encerramento do texto
ter saído incorreta.

" CAMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

ATO NÚMERO 071/03 (*)
De 1 ° de outubro de 2003.

Dispõe sobre o desligamento do vereador Eduardo Lauand, do
Partido da Social Democracia Brasileira- P.S.D.B.

O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARA
RAQlJARA, Estado de São Paulo, usando de suas atri buir,:ões le
gais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo interes
sado, fica o vereador Eduardo Lauand, desligado do Partido da
Social Democracia Brasileira - P.S.D.B.

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1° (primei ro) dia do mês
de outubro do ano de 2003 (dois mil e três).

MÁRIO THUYOSI HOKAMA- Vice-Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara MuniciJ>al de

Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

(*) Republicado em virtude da data de encerramento do texto
ter saído incorreta.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
ED!ÇAo DO DIA: Sábado, 04 de outubro de 2003.

('

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAI_M 164~
Gabinete do Presidente ·

Telefone PABX (16) 3301-0600 -FAX (16) 3301-0630 C?
11

f.1.
Palacete São Bento - Rua São Bento, 887 (.{ \A .,..

14801-300- ARARAQUARA- SP (A.. .

À
DIRETORIA GERAL DA
CÂMARA MUNICIPAL
ARARAQUARA I SP

www.camara-arg.sp.gov.br
e-mail: Iegislativo@camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 30 de Setembro de 2003

Venho por meio deste, comunicar a minha desfiliação do
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB , a
partir de 28 p.p,de acôrdo com o artigo 21parágrafo único da Lei n° 9096/95.

Atenciosamente

((){{Uf-/
E~:rino LAUAND

Vereador